
*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.

RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*
Horaires valables du 27 septembre 2021 au 6 juillet 2022 inclus

VERS 	CAEN
Collège Monod

LUNDI À VENDREDI

ST-CONTEST Vellerie 7.50

Poterie 7.51

VILLONS-LES-BUISSONS Pépinières 7.56

Villons Centre 7.57

Coopérative 7.59

ST-CONTEST Arromanches 8.02

Champs Bailly 8.03

Estapi 8.05

St Contest Eglise 8.06

Grand Clos 8.07

Bitot 8.08

CAEN Collège Monod 8.15

SAINT-CONTEST Vellerie

Poterie

Pépinières

Villons Centre

Coopérative

Arromanches

Champs Bailly

Estapi

Saint-Contest Eglise

Grand Clos

Bitot

CAEN - Collège Monod

SAINT-CONTEST

SAINT-CONTEST

VILLONS-LES-
BUISSONS

CAEN



*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.

RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*
Horaires valables du 27 septembre 2021 au 6 juillet 2022 inclus

VERS 	ST-CONTEST
	 Vellerie

MERCREDI LUNDI - MARDI - 
JEUDI - VENDREDI

CAEN Collège Monod 12.35 16.03 17.00

ST-CONTEST Grand Clos 12.42 16.10 17.07

St Contest Eglise 12.43 16.11 17.08

Estapi 12.44 16.12 17.09

Champs Bailly 12.45 16.13 17.10

Arromanches 12.46 16.14 17.11

VILLONS-LES-BUISSONS Coopérative 12.49 16.17 17.14

Villons Centre 12.50 16.18 17.15

Pépinières 12.51 16.19 17.16

ST-CONTEST Poterie 12.55 16.23 17.20

Vellerie 12.56 16.24 17.21

CAEN - Collège Monod

Grand Clos

Saint-Contest Eglise

Estapi

Champs Bailly

Arromanches

Coopérative

Villons Centre

Pépinières

Poterie

SAINT-CONTEST Vellerie

SAINT-CONTEST

SAINT-CONTEST

VILLONS-LES-
BUISSONS

CAEN


